

algus- kp	lõpu- kp	kuu	Tegevus	Vastutaja	Täitja	Eesmärk, sisu, teemad, sihtrühm	Täitmise tulemuslikkus	Täitmine
			Tallinna Teeninduskooli tegevuskava 2020/21 (eesmärgid on hetkel veel ainult juhtkonna tasandil arutatud)					
			E1: Tekos töötavad kirglikud ja professionaalsed inimesed.					
				M1: Inimeste %, kellel on professionaalse arengu kava				
			E2: Tekos on koostöine organisatsioonikultuur					
				M2.1: Vastastikuse toetuse ja usalduse tajumine /Likert				
				M2.2: Tõenduspõhine juhtimine (vajadus, teaduspõhisus, kogemus)				
			E3: Teko lõpetajad on ennast juhtivad õppijad ja vallitud erialal kompetentsed					
				M3.1: Lõpetaja kavandab oma professionaalse arengu/meisterlikkuse eesmärgid ja neid toetavaid tegevusi				
				M3.2: Kutseeksami sooritus				
			E4: Tekot tuntakse kui kompetentsikeskust ja töötajad on väljaspool kooli tunnustatud eksperdid					
				M4.1: inimeste arv, kes tegutsevad aktiivselt erialaorganisatsioonides				
				M4.2: inimeste arv, kes aktiivselt koolitavad eriala professionaale ja tegelevad arendustegevusega				
26	26	08	Kooli avatud nõukogu	Meeli Kaldma	Meeli Kaldma	Uue õppeaasta põhieesmärgid, ÕKE muudatused ja kinnitamine, koostööne töö töörühmades, turvateemaline koolitus	Põhieesmärgid seatud, koostöisuse olulisemad aspektid läbi arutatud, turvateemaline koolitus läbi viidud, õpetajate enesekindluse tõstmine	Päevakorras olevad teemad läbi arutatud (kooli tõenduspõhine areng, õpetaja tööaega ja töö osad, õpetaja professionaalne areng, õppijakeskne kool), turvateemaline koolitus toimus, ÕKE muudatused kinnitatud
28	28	08	Avaaktus	Meeli Kaldma	Kaia Laansoo, ÕE esindus	aktus on ettevalmistatud, sellel osalevad kõik esimeste kursuste õpilased	Aktus toimunud plaanipäraselt	Aktus toimus plaanipäraselt
31	8	08/11	I õppeperiood					
28	28	08	Art Drop Day/ Fotoorienteerumine esmakursus-lastele	Kaia Laansoo	esmakursus-lased		Osalemas on vähemalt 1/2 esimese kursuse rühmasid.	Osales kokku 9 esimese kursuse rühma. Anti välja kolm auhinna kohta. Üritus toimunud. Auhinnalised kohad auhinand kätte saanud.
02	02	09	Põhikoolijärgsete I kursuste lastevanemate üldkoosolek ja rühmade koosolekud	Tiina Plukk	Meeli Kaldma, Tiina Plukk, rühmajuhendajad	Lapsevanemad on informeeritud kooli prioriteetidest ja struktuurist ja õppekorraldusest, tutvunud kooli ja rühmajuhendajaga	Koosolek läbi viidud, lapsevanemad teavitatud.	Koosolekud toimusid, lapsevanemad on informeeritud.
7	7	09	Kvaliteediaruannete esitamine EKKAlle	Tiina Plukk	Eha Martma Aive Antson	Aruande on koostatud ja esitatud	Õppekavariühmad saavad tähtajatu õppe läbiviimise õiguse	Aruanded esitatud 9.09.2020
10	10	09	Koolilaat	Kaia Laansoo	Kaia Laansoo, Anu Uusmaa, haldusosakond	Laat on toimunud, esimeste kursuste õpilastel vormid ja vahendid ostenud, teistel täiendatud	Osaleb min 12 erialakaupu müüvat ettevõtet.	Osales 12 ettevõtet. Laat on toimunud. Ettevõtted olid rahul, ettevõtete ettepanekutega järgmiseks aastaks on arvestatud.
03	03	09	Õpilasoma-valitsuse avakoosolek	Kaia Laansoo	Kaia Laansoo, Violetta Mihhailova	Õpilasomavalitsuse algatamine, aktiivi kogunemine ja tööplaani loomine. Selgunud on, kas ÕE käivitub, kaardistatakse arengusuunad ja otsustajad - vastutajad. ÕE liikmed kodulehe-küljele	Eelmise aasta kokkuvõtte tehtud. Uutele ÕE liikmetele ÕE-d tutvustatud ning plaanid 2020/21 aastaks paika pandud.	Kokku osales 35 õpilast. ÕE 2020/21 põhimõtted kinnitatud.
1	25	09	Pedagoogilise personali koolitus- ja stažeerimisplaani koostamine	Tiina Plukk	Juhtivõpetajad, õpetajad, Astrid Maidla, Kaido Tiits	2019/20 õppeaasta pedagoogilise personali (sise)koolitused ja välislähetused on planeeritud, arvestatud õppetöö planeeringus	pedagoogiline personal on rahul koolituste /arendusvõimalustega	Koolitusplaani koostatud, kinnitati 30.09 nõukogus
30	30	09	Kooli nõukogu	Meeli Kaldma	Meeli Kaldma	Koolitus- ja stažeerimisplaani kinnitamine, tegevuste arutelu uueks õppeaastaks, ülevaade 2020 vastuvõtust	Esitatud dokumendid on kinnitatud ja töö käib nende järgi	Koolitus- ja stažeerimisplaani kinnitatud, arutatud teemad: ülevaade COVID-olukord, vastuvõtu 2021 aruanne, arengukava 2021-23 järgmine ülesanne, 2021 remondifondi taotlused, IT-alane tugi ja distantsõpe koolis.

26	26	09	Euroopa keeltepäev	Kaia Laansoo	keele-õpetajad	Aidata teadvustada, et keeleline mitmekesisus on vahend suurema kultuuridevahelise mõistmise saavutamiseks ja meie maailmajao kultuuripärandi rikkuse oluline osa. Toimub EL keelteviktoriin ja A ning B korpuse vahelisse koridori on üles pandud EL keelte teemalised plakatid. Ristsõna lahendamiseks.	Oodatud osalema vähemalt 20 õpilast. Tunnitöödena valmivad plakatid.	Keeltepäeva ristsõnal ei olnud osalejaid, sest kool läks üle COVID19 tõttu distantsõppele. 4 plakatit on tunnitöödena valminud. Auhinnad jagatud.
20	30	09	Sammu-lugemise võistlus	Anu Uusmaa	Anu Uusmaa, Kaia Laansoo	Tuletada õpilastele ja töötajatele meelde liikumise vajalikkust ja innustada neid liikumisharrastustega regulaarselt tegelema.	Sammulugemisest on osa võtnud vähemalt 20 õpilast/töötajat.	Eesmärk sai ületatud, osales 32 õpilast/töötajat. Auhinnad välja antud.
23	25	09	Avatud tunnid jõusaalis	Kaia Laansoo	Margit Lipstuhl	Tutvustada noortele Teko jõusaali ja sealsetid treenimisvõimalusi. Tunnid toimuvad esmaspäevast - kolmapäevani.	Jõusaali näidistreeningustest on osa võtnud vähemalt 20 osalejat.	Ei toimunud, sest kool läks üle distantsõppele.
24	27	09	Spordiviktoriin	Kaia Laansoo	Kaia Laansoo	Innustada õpilasi tegelema ajugümnaastikaga.	Osalema ootame vähemalt 40 tekkat.	Osales 86 tekkat, auhinnatud kõik korrektselt vastanud osalejad.
24	28	09	Spordinädal	Kaia Laansoo	Kaia Laansoo, Anu Uusmaa, ÕE	Toimuvad sammulugemise ja spordiviktoriini võistlused. Lisaks on avatud tunnid Teko jõusaalis. Õpilaste aktiiv osaleb. spordinädal on toimunud, üritused läbi viidud, seotud EOK spordinädalaga ja kajastatud kooli kodulehel + FB.	Osalenud on vähemalt 50 õpilast ja töötajat.	Ootused täidetud. Spordinädal on toimunud osaliselt.
07	09	10	Hulgi- ja jaekaubanduse ning toiduainete töötlemise ÕKRde kvaliteedihindamise koolikülustus	Aive Antson, Eha Martma, Tiina Plukk	Aive Antson Eha Martma	ÕKRd on täitnud seadusandusega kehtestatud kohustuse, valdkondade töö on välis hinnatud	ÕKRd on saanud tähtjatu õppe läbiviimise õiguse	veebipõhine koolikülustus toimus 2-9.10
07	10	10	Õpilasesinduse presidendi valimise kampaania	Kaia Laansoo	Kaia Laansoo, Anu Uusmaa, ÕE	President ÕEle saab valitud.	Uus ÕE president 2019/2020 õppeaastaks on valitud ja ÕE tegevus on jätkusuutlik.	ÕE president ametisse valitud.
01	31	10	Tuleohutuse koolitus ja evakuaatsiooni õppus	Margus Puustusmaa	Tellitud firma	Kooli töötajad on tuleohutuse nõuetest teadlikud, õppus on läbi viidud koos koolis viibivate töötajate ja õpilastega	Õppus on läbi viidud	Kooli koolitusel osalesid 20 töötajat ja I kursuse õpilased. Õpilaskodus osales 11 töötajat.
05	05	10	Õpetajate päeva tähistamine	Kaia Laansoo	Kaia Laansoo, ÕE	Õpetajatele on pakutud ilus päev, õpilaste hulgas küsitluse läbi viimine, õpetajatele väikese vastuvõtu korraldamine, õpetajatele/töötajatele	Õpetajad on tunnustatud.	Üritus toimunud. Õpetajate päeva tähistamise olid kaasatud ÕE aktiiv ja õpilased viimastelt kursustelt.
18	18	09	Rebasejaht	Kaia Laansoo	Kaia Laansoo, ÕE	Päeva eesmärk on uute õpilaste kooli sisseelamise lihtsamaks tegemine ja nende sidustamine vanemate kursustega.	Rebased on väärikalt vastu võetud Teko koolipere liikmeteks.	Rebasejaht ei toimunud seoses COVID19 levikuga Eestis
11	18	10	Täiskasvanud õppija nädal	Moonika Aedmaa	Moonika Aedmaa	Planeeritud kaks õhtust hobikoolitust	Koolitused on läbi viidud kasumlikult	TÕNi raames toimus makroonide valmistamise koolitus 18.10, osales 12 inimest.
07	07	10	Kooli nõunike kogu	Nõunike kogu esimees	Meeli Kaldma, Evelin Rajasalu	Vastuvõtu 2020 kokkuvõtte ja 2021 vastuvõtu plaanid, praktika kokkuvõtte 2019/20 ja eelarve seis	Nõunike kogu ettepanekud on edastatud juhtkonnale ja kooli nõukogule	Nõunike kogu toimunud, teemadena praktikakorraldus, esitatud 2020 vastuvõtu kokkuvõtte ja tulevikuplaanid, ning tutvustatud eelarve seisu. Protokoll avalikustatud ja ettepanekuid arutatud juhtkonnas.

22	22	10	kutseõppeasutuste tugispetsialistide võrgustiku koostöö	Õilme Siimer	Natalja Kozinets, Meeli Uibomägi, Astangu Kutser rehabilitatsioon Keskus	Võrgustiku seminar teemal: "Muukeelne õppija kutsekoolis".	Saime ülevaate teise keele omandamise seaduspärasustest ja võimalustest. Tutvusime eesti keele oskuste hindamisvahendist, mis aitab õpetajatel ja kogu koolimeeskonnal mõista	Seminar viidi läbi virtuaalselt Zomi keskkonnas. Korraldajad Haridus -Noorte ning Astangu Kutse rehabilitatsiooni Keskus	
26	26	10	Õpetajate päeva tähistamise jätk	Kaia Laansoo	Kaia Laansoo	Õpetajatele tunnustamiseks üritus/koolitus.	Õpetajad on tunnustatud, hea tuju tagatud.	Üritus toimunud, osales 40 Teko töötajat/õpetajat.	
28	28	10	Kooli avatud nõukogu	Meeli Kaldma	Evelin Rajasalu, Siret Rannik	Koolituspäev põhiväärtustest, Küünetehnik 30 EKAP õppekava kinnitamine	Põhiväärtuste osas on saavutatud ühised seisukohad, õppekava kinnitatud	Õppekava küünetehnik 60 EKAP muutused kinnitatud, põhiväärtused kirjeldatud, teha üldistav kokkuvõte	
20	21	10	Rühmade pildistamine	Kaia Laansoo	Pildi-kompanii	Pildistada üles kõik 2020/2021 õa koolis õppivad rühmad.	Rühmade pildid on tehtud, soovijad saavad tellida pildikompanii.ee lehelt		
2	2	11	Teko MV toimkonna koosolek	Kaia Laansoo	juhtivõpetaja	Teko MVga seotud tegevused, kõik saavad aru oma tööülesannetest ning on paika pandud tegevusplaan edasiseks. Teavitatud on kõik osapooled	Ülesanded Teko MV 2021 toimumiseks jagatud, tegevused kokku lepitud, plaanid täideviimiseks loodud.	Koosolek toimunud, kõikide valdkondade esindajad osalesid. Kokkulepped sõlmitud.	
28	28	10	Teko tugimeeskonna koosolek	Õilme Siimer	Õilme Siimer	Päevakajalised küsimused ja probleemid	Kokkuvõte on edastatud õppedirektorile või juhtivõpetajatele vajadusel	Õpilaste erivajadused ja sotsiaalsete riskide tuvastamine, nende kohanemine ja toimetulek kooli süsteemiga ning distantsõppes, motivatsiooni ja õpiraskuste/õppevõlgadega seotud mured, info mõistmine, aja ja tegevuste planeerimine, koostöö tõhustamine, konfliktide lahendamised, õpilaste digioskustega seotud mured, eritoetused, sõltuvusainete ennetus, tegevushingelised mured, edasisuunamine. Kokku toimus 1135 nõustamist. Pikem aruanne esitatud juhtkonnale.	
30	30	10	Lõpuaktus (KK19-KE, KK19-KV)	Meeli Kaldma	Kaia Laansoo			aktus toimunud	
30	31	10	Halloweeni tähistamine	Kaia Laansoo		Via läbi kõrvitsalõikamise võistlus, valida välja parim kostüüm.	Õpilased on mitteformaalse õppe kaudu kooliga seotud, harjutatud ja näidatud on nii käelisi oskusi kui ilumeelt.	Toimus kõrvitsalõikamise võistlus ja parima kostüümi valimine. Auhinnad välja antud. Osales kokku 21 õpilast.	
30	31	10	Õudusfilmi hommik	Anu Uusmaa	ÕE	Filmihommikute eesmärk on tutvustada eesti ja vene õudusfilmiklassikat.	Toimunud on kahel järjestikusel hommikul filmihommikud, vaadatud on kuni 45 min filmid.	Toimunud on kahel järjestikusel hommikul filmihommikud, vaadatud on kuni 45 min filmid. Mõlemal päeval vaadati 3 filmi. Osales kokku 35 õpilast.	
02	08	11	Hindamisnädal						
09	31	11/01	II õppeperiood						
09	09	11	Teko MV toimkonna koosolek	Kaia Laansoo	juhtivõpetajad	tähtaegade koostööstamine	tähtajad on läbi räägitud, korraldajatele teada	koosolek toimunud, kokkulepped sõlmitud	
05	05	11	Vaimse tervise päev koostöös kutseõppeasutuste tugispetsialistide võrgustikuga	Õilme Siimer	tugispetsialistid	täiendada tugispetsialistide oskusimõppijate vaimse tervise ennetamisel, tuvastamisel ning sekkumisel kooli keskkonnas.	Seminarist osalejad: mõistavad vaimse tervise mõjusid õppija toimetulekule õpingutes ja igapäeva elus. ning pakuvad HEV õppijale esmast tuge ja infot.	Seminar toimus Astangu Kutser rehabilitatsiooni Keskuses	
10	10	11	TT valdkonna õpetajate koosolek	Eha Martma	Valdkonna õpetajad	Teko MV korraldamise planeerimine. Vastutusosalade jagamine	Võistlusalade korraldajad on valitud, võistlusjuhendite koostamine on alanud	Võistlusalade korraldajad on valitud, võistlusjuhendite koostamine on alanud	
10	10	11	Valikuaasta ümarlaud	Õilme Siimer	Meeli Uibomägi, Õilme Siimer	Tutvustada TEKO kutsevaliku õppekava ja õppevõimalusi Rajaleidja Harjumaa sotsiaalpedagoogidele	Ümarlaud on toimunud	Ümarlaud toimus, osales 15 inimest. Olulised teemad arutatud ja kokkulepped koostööks olemas.	
17	17	11	TT valdkonna õpetajate koosolek	Eha Martma	Valdkonna õpetajad	Teko MV juhendid ja toidukorvi kinnitamine	Võistlusjuhendid ja toidukorv on kinnitatud	Võistlusjuhendid on kooli kodulehel 19.11.2020	

12	12	11	Roadshow Kiili Gümnaasiumis (e-roadshow)	Kaia Laansoo	Kaia Laansoo, Anu Uusmaa, ÕE esindajad	Tutvustada Teko õppevõimalusi Kiili gümnaasiumi õpilastele.	Jõuda sihtrühma - 230 õpilaseeni	Osalet 87 õpilast Kiili Gümnaasiumist.
12	12	11	Töökohapõhiste juhendajate infopäev	Aive Antson	Aive Antson, Kristi Vilkis	MK20-KET juhendajad toetavad õppijat vastavalt õppekavale	Ettevõtetega sidemete tugevdamine	Töökohapõhiste juhendajate infopäeval osales 2 juhendajat
30	30	11	Tugikeskuse ja põhikoolijärgsete rühmajuhendajate koosolek	Õilme Siimer	Õilme Siimer	HEV õppijate tugimeetmete arutelu	HEV õppijad on toetatud	HEV-õpilaste tugimeetmed 2019/2020: mõõdukas (68 õpilast) või põhjalik (23 õpilast) pedagoogiline sekkumine, individuaalse õppekava koostamine ja rakendamine (3 õpilast), individuaalse karjääriplaani koostamine (3 õpilast), täiendav eesti keele õpe (30 õpilast), õpe vähemalt 12 õpilasega väikerühmas (7
16.11	02.02.21	11	Erasmus + õpirännete kajastamine ja kogemuste jagamine	Astrid Maidla	Astrid Maidla	Eesmärk on teavitada õpilasi Erasmus + õpirännete võimalustest antud õppeaastal. Oma kogemusi jagavad välispraktikatel osalenud õpilased ja projektijuht. Postrite näitus, infokirjad, praktiliste tegevuste jagamine	Õpilastel on parem ülevaade välispraktika võimalustest ja nad on julgemad kandideerima ja osalema.	
16.11	30.06	11 - 06	Erasmus + õpiränne õpilastele	Astrid Maidla	Astrid Maidla, juhtiv-õpetajad	Võimaldada õpilastel sooritada praktika Euroopa riigis. Sihtrühm põhikooli järgsed II ja III kursused ning keskkoolijärgsed grupid.	Õpilased osalevad välispraktikatel	
16.11	30.06	11 - 06	Erasmus + õpiränne õpetajatele ja spetsialistidele	Astrid Maidla	Astrid Maidla	Võimaldada õpetajatel ja spetsialistidel stažeerida partnerkoolides või ettevõtetes, arendada erialaseid oskuseid ning võõrkeeles suhtlemist.	Õpetajad saavad uusi ideid oma tundide läbiviimiseks, eriala arendamiseks. Stažeerimise kogemusi jagatakse teiste töötajatega Erasmus + kajastuste hommikutel	
18	22	11	Pimedate Hommikute Filmifestival 13-17.11	Kaimar Palm	Kaimar Palm, Anu Uusmaa, Kaia Laansoo	45 min filmiseansid toetavad õppija õppekavavälisest arengut / osalenud õppijate arv	Õpilasteni on toodud huvitavaid filmielamusi	Toimus oktoobris Õudusfilmi hommikutena
25	23	11	Aasia puhvet	Anne Mäe, Pille Pajula	KK18-PE1, Eero Kippa	Jaapani köögi teemahindamine	Praktilise õppe tulemuse realiseerimine kliendile	Aasia puhvet toimus 23.11.2020
26	26	11	Kodanikupäev	Kaia Laansoo	Kaia Laansoo, Annely Kallo, ÕE	Kodanikustaatuse turvustamine õpilastele. E-viktoriin, sõnarägistik ja interaktiivne mõtisklus.	Õpilased on teadlikud kodanikuks olemise põhimõtetest ja tähtsusest. E-viktoriinil osales 70 õpilast, sõnarägistik 675	Kodanikupäev toimunud, E-viktoriinil osales 70 õpilast, sõnarägistik täidetud 55 õpilasel, interaktiivse mõtiskluse ulatus 675
25	25	11	Kosmeetiku eriala jätkuõppe, kosmeetik, tase 5 kutseeksam.	Siret Rannik	Siret Rannik, Sirje Tammeoks	100% lõpetajast on sooritanud kutseeksami	70% õppijatest on sooritanud kutseeksami	Eksam toimunud. Kutseeksami sooritas 10 õpilastest
25	25	11	Kooli avatud nõukogu	Meeli Kaldma	Meeli Kaldma	Arengukava 2021-2023 eesmärkide kinnitamine, eelarve seisust ülevaade, (vastuvõtu) koostamine, (vastuvõtu) koostamine	Vastuvõtt 2021 on kokku lepitud ja esitatud kooli nõunike kogule kooskõlastamiseks, Arengukava eesmärgid kinnitatud	
27	26	11	Aasia puhvet	Anne Mäe, Pille Pajula	KK19-PE1, Eero Kippa	Hiina köögi teemahindamine	Praktilise õppe tulemuse realiseerimine kliendile	Aasia puhvet toimus 26.11.2020
02	30	11	Teko MV toimkonna koosolek	Kaia Laansoo	Juhtiv-õpetajad	korraldusplaani täitmise tähtsuse, üle vaadata ja kinnitada osavõistluste juhendid ja kogu ürituse reglement	Teko MV jaoks valmis kõigi võistluste juhendid	Juhendid valmis. Koosolek toimunud kõikide valdajate esindajate osalusel.
01	01	12	FC20-KE lõpueksam	Anne Mäe, Pille Pajula	Kristi Tiido, Riina Laht, Pille Pajula, Eero Kippa	100% lõpetajatest kaitsesid kirjaliku töö ja praktika portfoolio ning sooritasid praktilise lõpueksami		
02	02	12	Kooli nõunike kogu koosolek	Nõunike kogu esimees	Meeli Kaldma, Evelin Rajasalu	Koostamine koostamine, nõunike kogu tööplaani 2021 koostamine	Otsused on vastu võetud ja edastatud kooli juhtorganitele	

04	04	12	Lõpuaktus (FC20-KE , KS-20KES)	Kaia Laansoo	Kaia Laansoo, rühma-juhendaja	Tunnustada lõpetajaid ja suunata nad tööellu		lõpetas õpilast
14	14	12	Aasia puhvet	Anne Mäe, Pille Pajula	KK19-PE1, Eero Kippa		Praktilise õppe tulemuse realiseerimine kliendile	
16	16	12	Aasia puhvet	Anne Mäe, Pille Pajula	KK20-KV, Eero Kippa		Praktilise õppe tulemuse realiseerimine kliendile	
18	18	12	Aasia puhvet	Anne Mäe, Pille Pajula	KK19-PE3, Eero Kippa		Praktilise õppe tulemuse realiseerimine kliendile	
16	18	12	Jõulukontsert aatriumis kell 12.00-13.00	Kaia Laansoo	Muusikaring	Tekitada jõulumeeleolu Tekos ning korraldada kontsert Teko muusikaringi õpilaste poolt	Õpilased on tekitanud meeoleolu.	
14	20	12	Advendinädal	Kaia Laansoo	Kaia Laansoo	Elavdada koolielu ja suunata õpilasi ja töötajaid jõuludele ja aastavahetusele mõtlema.	Üritused on toimunud, advendirahu on majas.	
16	17	12	Kooli õpilaste karjäärinõustamine	Õilme Siimer	Merike Hannus , Karjäärikeskus karjäärinõustaja	VA rühma õpilaste individuaalne karjäärinõustamine TEKO-s	Kõik õpilased osalesid nõustamisel	
16	16	12	Kooli nõukogu	Meeli Kaldma	Meeli Kaldma	Täiendkoolituse plaan 2020 täitmine ja 2021 planeering esitatud	Nõukogule esitatud dokumendid on kinnitatud/kooskõlastatud ning töö aluseks võetud	
17	17	12	Töötajate jõulupidu					Jõuluõhtusöök toimus, osavõtjat
18	18	12	Jõulukampsunite reede	Kaia Laansoo	ÕE	Tuua lusti ja elevust advendiaega	Jõulukampsunistatud õpilased ja töötajad on üles pildistatud, fotod sotsiaalmeedias avaldatud.	
		12	Töötajate laste jõuluüllatus	Elen Protten	Elen Protten, Kaia Laansoo	Sidustada töötajaid laste kaudu Tekoga, tugevdada tööandja brändi	Kingitused on jagatud ja töötajad rahul	Jõuluüllatus tehtud kommipakkide näol
04	04	01	Teko MV koosolek	Kaia Laansoo	juhtiv-õpetajad	Teko MV korraldamistega seotud küsimused	Viimaste Teko MV korraldamisega seotud küsimused on lahendatud.	
11	11	01	Tugikeskuse koosolek	Õilme Siimer	Tugimeeskond	Jooksvad teemad : tugiteenuste meetmete küsimused. Kuidas pakkuda HEV õppijale esmast tuge ja infot tema toimetulekul õpingutes.	küsimused, teemad arutatud ja lahendused leitud.	HEV õpilaste staatus ja meetmed üle vaadatud
18	18	01	Aasia puhvet	Anne Mäe, Pille Pajula	KK19-PE3, Eero Kippa		Praktilise õppe tulemuse realiseerimine kliendile	
19	19	01	Teko Turismimes	Kaimar Palm	Signe Helstein, Kerli Vint	Moodulihindamine, samas avalik üritus (MT18-PE, MT18-PV, HT20-PE, HT20-PV)	Üritus on toimunud, õpilased hinnatud	
22	22	01	Aasia puhvet	Anne Mäe, Pille Pajula	KK20-KV, Eero Kippa		Praktilise õppe tulemuse realiseerimine kliendile	
26	26	01	Aasia puhvet	Anne Mäe, Pille Pajula	KK18-PE1, Eero Kippa		Praktilise õppe tulemuse realiseerimine kliendile	
01	29	01/02	Eelarve kinnitamine	Margus Puustusmaa	Finantsist	Eelarve on esitatud kooli nõukogule kinnitamiseks	Eelarve on kinnitatud nõukogus	Eelarve koostatud ja kinnitatud 23.01 nõukogus
27	27	01	Kooli nõukogu	Meeli Kaldma	Evelin Rajasalu	Hankeplaani, eelarve ja investeeringute kinnitamine 2021 aastaks	Dokumendid on valmis ja kinnitatud	
28	28	01	Teko meistrivõistlused 2021	Kaia Laansoo	juhtiv- ja erialaõpetaja-d, õpetajad, infojuht, vastuvõtu-juht	Õppijate oskuste arendamine, parimate õppijate tunnustamine /osalejate arv, kaasatud tööandjate arv/ meediakajastuste arv	Võistlused on läbi viidud kokkulepitud erialadel, võitjaid autasustatud ja tänatud korraldajaid, analüüs tehtud läbiviimise kohta koos meeskonnaga	
25	31	01	Hindamisnädal					
01	11	02/04	III õppeperiood					

01	20	02	Uue aasta eelarve, riigihangete plaan 2020	Margus Puustusmaa	Margus Puustusmaa finantsist	Eelarve ja riigihangete plaan on esitatud kooli nõukogusse	Plaanid on kinnitatud nõukogus	Riigihangete plaan koostatud ja kinnitatud 23.01 nõukogus
04	04	02	Küünetehnik, tase 4, kutseksam	Siret Rannik	Siret Rannik, Triinu Raig	Kõik KT20-KES õpilased sooritavad kutseksami	70% õppijatest on sooritanud kutseksami	Lõpetab ...õppijat, neist kutseksami sooritas...õpilast
08	08	02	VC20-KE praktika portfoolio ja kirjaliku töö kaitsmine	Anne Mäe	Pirje Pärimets, Mikk Mägi Maru Maarja Metspalu, Loore Raav	Kõik lõpetajad sooritavad praktika ja kirjaliku töö kaitsmise		
10	10	02	Müügikorraldaja, tase 5, kutseksam	Aive Antson	Aive Antson	Kõik MK19-KET õpilased sooritavad kutseksami	Kõik õppijad sooritavad kutseksami	Lõpetab ... õppijat, neist kutseksami sooritas ... õpilast
11	23	02	Kooli õpilaste karjääri nõustamine	Õilme Siimer	Merike Hannus, Karjäärikeskus karjäärinõustaja	Vajavate kooli õpilaste individuaalne karjäärinõustamine	õpilased erinevates rühmadest osalesid nõustamisel ja olid rahul tulemustega.	
11	11	02	Spaateenindaja, tase 4, kutseksam	Siret Rannik	Siret Rannik, Sirje Tammeoks	Kõik ST19-KES õpilased sooritavad kutseksami	Kõik õppijatest on sooritanud kutseksami	Lõpetab ...õppijat, neist kutseksami sooritas...õpilast
26	26	02	Lõpuaktused (MK19-KET, ST19-KES, VC20-KE, KT20-KES)	Kaia Laansoo	rühma-juhendajad	Tunnustada lõpetajaid ja suunata nad tööellu	Aktus on toimunud, õpilased ja õpetajad tunnustatud	Aktused läbi viidud kava kohaselt, lõpetas õpilast
14	14	02	Valentinipäev	Kaia Laansoo	Kaia Laansoo, OE	Päev on möödunud sõbralikult. Luulestend Porgandi koridoris. Sõprade pildistamine aatriumis.	Tegevused on toimunud, fotod tehtud ja avaldatud sotsiaalmeedias.	Luulekonkursil osales kokku ... õpilast, auhinnad välja antud kolmes kategoorias. Kõige sõbralikum rühm autasustatud.
16	16	02	VC20-KE praktiline lõpueksam	Anne Mäe	Pirje Pärimets, Mikk Mägi Maru Maarja Metspalu, Loore Raav	Kõik lõpetajad sooritavad praktilise lõpueksami	70% alustajatest jõuab lõpetamiseni	Lõpetas ... õpilast
23	23	02	Direktori vastuvõtt/ aktus EV aastapäeval	Meeli Kaldma, Kaia Laansoo		Töötajad ja õpilased on tunnustatud ja teadvustanud EV aastapäeva	Töötajaid on meeles peetud ja tunnustatud, tähtpäeva olulisust teavitatud	
17	17	02	Uuendatud Kondiiter, tase 4 õppekava nõukogusse	Eha Martma	Eha Martma	Karjääri moodul asendada Õpotee mooduliga	Õppekava on EHISes kinnitatud	
17	17	02	Muudetud Spaateenindaja õppekava nõukogusse kooskõlastusele	Siret Rannik	Siret Rannik	Õppekava muutuse kinnitamine seoses karjääri mooduli vahetusega õpotee mooduli vastu	Õppekava on EHISes kinnitatud	
17	17	02	Kooli nõukogu	Meeli Kaldma	Evelin Rajasalu	2020 eelarve täitmine, koolituskohtade kinnitamine	Eelarve täitmise analüüs tehtud, järeldused uue eelarve kasutamisel arvesse võetud, muud otsused ellu viidud	
01	31	03	Uisuhommik Tondiraba jäähallis	Kaia Laansoo	Kaia Laansoo, Margit Lipstuhl	Jätkata õpilastele liikumise vajalikkuse meeldetuletamist, mitteformaalse õppe käigus tugevdada rühmade sisemisi grupiprotsesse.	Uisutamises on käinud vähemalt 8 rühma	
04	04	03	HEV õpilaste Infomess	Õilme Siimer	Meeli Uibomägi	Tutvustada VA ja AP erialade õppimisvõimalusi TEKO-s		Infomess toimub Astangu Kutser rehabilitatsiooni Keskuses.
		03	Kooli nõunike kogu	Nõunike kogu esimees	Meeli Kaldma, Evelin Rajasalu	Tulemusaruande ülevaatus, eelarve ülevaatus 2021, tööplaani kinnitamine	Otsused on tehtud ja edastatud kooli juhtorganitele	
		03	TEKO õpilasele koolitus	Õilme Siimer	tugispetsialistid ja piirkonna- ja noorsopolitseinik	Turvaline koolikeskkond õpilastele	Koolitusel on osalenud 1 kursuse põhikooli õpilased	Koolitused toimunud, olulised teemad arutatud, õpilased teavad esmaseid turvameetmeid.
		03	Emakeelenädal	Kaia Laansoo, Marge Varma	keeleõpetajad, õpilased	erinevad üritused, mälumäng jms.	Teadlikkus emakeele korrektsest kasutamisest on tõusnud	
24	24	03	Kooli nõukogu	Meeli Kaldma	Evelin Rajasalu	Nõustamistegevus koolis, vastuvõtutingimuste ülevaatamine. Kaubandusvaldkonna õppekavade kinnitamine	Dokumendid on koostatud, vastuvõtutingimused kokku lepitud ja fikseeritud vastavates kordades	

24	24	03	Kinnitatud on e-kaubanduse, kaubakategooria juhi ning klienditeenindus telemarketingi valdkonnas õppekavad	Aive Antson	Aive Antson	Koostöös E-Kaubandusliidu; Tele 2 ning Selveri, Rimi ja Prismaga loodud õppekavade rakendamine kasvatab Eestis häid kaubanduse spetsialist	Õppekavad on kinnitatud ja sisestatud EHS-sse	
01	01	04	Kulinaarne teater	Kristi Tiido, Pirje Pärimets KK18-PE3	Kristi Tiido, Pirje Pärimets, Kaimar Palm, Karen Stimmer, KK18-PE3	Peoteeninduse moodulhindamine, mis on ühtlasi Teko mainekujunduse üritus	Praktilise õppe tulemuse realiseerimine kliendile	
06	06	04	Aasia puhvet	Anne Mäe, Pille Pajula	KK20-KE, Eero Kippa		Praktilise õppe tulemuse realiseerimine kliendile	
		04	Tervisenädal	Kaia Laansoo	Kaia Laansoo, Anu Uusmaa, ÕE	Läbi erinevate võistluste tuletada meelde liikumisharrastuse olulisust	Õpilaste aktiiv on osalenud, võistlused läbi viidud ja kajastatud kooli kodulehel + FB.	
05	11	04	Hindamisnädal					
12	20	04/06	IV õppeperiood					
		04	Tutipidu / lapseõlve-päev	Kaia Laansoo	ÕE, lõpetavad rühmad	Julgustada lõpetavaid rühmi lõpetama, suunata neid eksamiperioodi ja siiduma tööellu	Õpilased on erinevate traditsiooniliste tutipäeva tegevuste kaudu valmis lahkuma koolist positiivsete mälestustega.	
19	19	03	Eesti keele riigeksam (kirjalik)	Alje Nohrin Marge Varma	eksamikomis-jon	Riigeksam on läbi viidud vastavalt juhendile/kõik kutsekeskhariduse tasemel õppijad sooritavad riigeksami	Tulemused on analüüsitud peale nende avalikustamist	Riigeksam on läbi viidud vastavalt juhendile, komisjoni esimees, osales õpilast (registreerus)
21	23	04	Eesti keel teise keelena riigeksam (kirjalik 21.04 ja suuline 21-23.04)	Alje Nohrin Marge Varma	eksamikomis-jon	Riigeksam on läbi viidud vastavalt juhendile/kõik kutsekeskhariduse tasemel õppijad sooritavad riigeksami	Tulemused on analüüsitud peale nende avalikustamist	Riigeksam on läbi viidud vastavalt juhendile, komisjoni esimees, osales õpilast (registreerus)
27	27	04	Aasia puhvet	Anne Mäe, Pille Pajula	KK20-KE, Eero Kippa		Praktilise õppe tulemuse realiseerimine kliendile	
28	28	04	Kooli nõukogu	Meeli Kaldma	Evelin Rajasalu	Arengukava 2021-2023 projekti ülevaatus/ kinnitamine?	Arengukava eesmärgid ja põhitegevused on sõnastatud ja kinnitatud	
		04/05	Teko e-roadshow	Kaia Laansoo, Anu Uusmaa	Anu Uusmaa, Gerda Sepp, Kaimar Palm	Teko nähtavuse suurendamine läbi Tekot tutvustava temaatilise töötoa.	Kaasata erinevate koolide õpilasi Teko õpilaste tegemistesse ning tutvustada kooli kasutades sotsiaalmeediat.	
27	27	04	Monin Junior Cup	Kaimar Palm	Kaimar Palm	Toetada õppija arengut võistlustel osalemise kaudu /õpilaste osalus ja saavutanud auhinnalised kohad	Vähemalt 15 Teko õppijat osaleb võistlusel	
01	30	05	Teko talgud	Margus Puustusmaa	töötajad	Kooli territoorium korrastatud	Kooli territoorium vastab kooli õppetöö eesmärkidele	Jäi ära pandeemiaolukorra tõttu
		05	kutseõppeasutuste tugispetsialistide võrgustiku koostöö	Õilme Siimer	tugispetsialistid, Astangu Kutser rehabilitatsioonikeskus.	kokkuvõtavad küsimused		Viidi läbi virtuaalselt Zoomi keskkonnas
03	06	05	Inglise keele riigeksam (kirjalik 03.05 ja suuline 4-7.05)	Alje Nohrin Marge Varma	eksamikomis-jon	Riigeksam on läbi viidud vastavalt juhendile/kutsekeskhariduse tasemel õppijatel on võimalik sooritada riigeksameid	Tulemused on analüüsitud peale nende avalikustamist	Riigeksam on läbi viidud vastavalt juhendile, komisjoni esimees, osales õpilast (registreerus)
11	11	05	Tugikeskuse ja põhikooli järgsete rühmajuhendajate koosolek	Õilme Siimer	Õilme Siimer,	Õppijate sh HEV õppijate tugimeetmete tulemuste analüüs, arutelu, kokkuvõte	HEV õppijad on toetatud	Koostöö on toimunud tõhusalt
17	19	05	Kondiiter, tase 4 ; Pagar tase 4 kutseksamid	E. Martma	E. Martma	PK18PE; PK18PV1; PK18PV2	Kutseksami on 100% lõpetajatest sooritanud positiivsele tulemusele	Lõpetabõpilast, neist kutsetunnistusega....
25	26	05	Kondiiter, tase 4 kutseksamid	E. Martma	E. Martma	KO20KE; KO20KV	Kutseksami on 100% lõpetajatest sooritanud positiivsele tulemusele	Lõpetab.... õpilast, neist kutsetunnistusega.....
21	21	05	Matemaatika riigeksam	Alje Nohrin Marge Varma	eksamikomis-jon	Riigeksam on läbi viidud vastavalt juhendile/kutsekeskhariduse tasemel õppijatel on võimalik sooritada riigeksameid	Tulemused on analüüsitud peale nende avalikustamist	Riigeksam on läbi viidud vastavalt juhendile, komisjoni esimees, osales õpilast (registreerus)

26	26	05	Kooli avatud nõukogu	Meeli Kaldma	Evelin Rajasalu	Vastuvõtuarvude lõplik ülevaatus ja kinnitamine, aasta kokkuvõte (haldus, tugikeskus, projektid), Tulevikukooli projekti tutvustus	Vastuvõtt on planeeritud ja ette valmistatud, vastava valdkonna kokkuvõtted põhinevad analüüsil ja ettepanekud tehtud uueks aastaks, Tulevikukooli projekti on tutvustatud	aasta kokkuvõtet on tugikeskusele ehk 26.05 liiga vara teha
01	01	06	Infopäev kaubanduskettide esindajatele	Aive Antson	Aive Antson	Kaubandusettevõtted on teadlikud töökohapõhise õppe võimalustest ja õppe korraldusest	Infopäev on toimunud	
03	04	06	KK20 KE, KK20-KV kokk, tase 4 kutseksamid	Anne Mäe	Eero Kippa, Irina Horošihh	100% lõpetajatest sooritab kutseksami	100% lõpetajatest sooritab kutseksami, 70% alustajatest jõuab lõpetamiseni	Lõpetab ... õppijat, neist kutseksami sooritas ... õpilast
07	07	06	PC21-KE praktika ja kirjaliku töö kaitsmine	Anne Mäe	Pille Pajula, Kristi Tiido, Eero Kippa	Kõik lõpetajad sooritavad praktika ja kirjaliku töö kaitsmise		
08	10	06	KK18-PE1, KK18-PE3. KK18-PV1, KK18-PV2 kokk tase 4 kutseksamid	Anne Mäe	Diane Sarapuu-Kelder, Irina Horošihh, Kristi Tiido, Ljudmilla Zahharova	100% lõpetajatest sooritab kutseksami	100% lõpetajatest sooritab kutseksami	Lõpetab ... õppijat, neist kutseksami sooritas ... õpilast
08	08	06	Abipargari rühma lõpueksam	E. Martma	J. Kirilahha	AP20AV lõpueksam	Kõik lõpetajad sooritavad eksami	Lõpetab... õpilast
09	09	06	Müügikorraldaja, tase 5, kutseksam	Aive Antson	Aive Antson	Kõik MK19-KET2 õpilased sooritavad kutseksami	Kõik õppijad sooritavad kutseksami	Lõpetab ... õppijat, neist kutseksami sooritas ... õpilast
10	10	06	Töökohapõhine hindamispäev	Aive Antson	Aive Antson	Juhendajad on teadlikud hindamiskriteeriumidest ja põhimõtetest /osaleb 15 juhendajat	Hindamispäeval on osalenud 3 osapoolt - kool, õppija, töökoht ning vastavad hindend on ÕIS-s	
11	11	06	Tugikeskuse koosolek	Õilme Siimer	tugimeeskond	kokkuvõtte õppeaastast, arenguvestlused ja vestluskomisjonides töö osalemise planeerimisest.		
15	15	06	Magustoidukokk, PC21-KE praktiline lõpueksam	Anne Mäe	Pille Pajula, Kristi Tiido, Eero Kippa	Kõik lõpetajad sooritavad praktilise lõpueksami	70% alustajatest jõuab lõpetamiseni	Lõpetas ... õpilast
01	17	06	Parima kolleegi tunnustamisküsitlus	Anu Uusmaa	Anu Uusmaa	Leida ja tunnustada parimat kolleegi, parandada Teko kui tööandja mainet.	Leitud ja tunnustatud on parim kolleeg 6+1 kategoorias.	
	9	06	Hotelliteenindaja tase 4 kutseksam	Kaimar Palm	Signe Helstein ja Kerli Vint	Kõik MT18-PE, PV õpilastest sooritavad kutseksami.	Kõik õpilased sooritavad eksami	Lõpetab ... õppijat, neist kutseksami sooritas ... õpilast
	8	06	Kelner, tase 4, kutseksam	Kaimar Palm	Kaimar Palm	Kõik TO18-PE õpilased on eksami sooritanud.	Kõik õpilased sooritavad eksami	Lõpetab ... õppijat, neist kutseksami sooritas ... õpilast
		06	Kooli nõunike kogu	Nõunike kogu esimees	Meeli Kaldma, Evelin Rajasalu	Koolituskohtade ja vastuvõtu ülevaade, uued ja uuendatud õppekavad	Otsused on vastu võetud ja edastatud kooli juhtivorganitele	
10	10	06	Küünetehnik, tase 4, kutseksam	Siret Rannik	Siret Rannik, Triinu Raig	Kõik KT20-KES2 õpilased sooritavad kutseksami	70% õppijatest on sooritanud kutseksami	Lõpetab ...õppijat, neist kutseksami sooritas...õpilast
14	20	06	Hindamisnädal					
14	14	06	Kosmeetik, tase 5 jätkuõpe, kutseksam	Siret Rannik	Siret Rannik, Sirje Tammeoks	Kõik KS21-KES õpilased sooritavad kutseksami	70% õppijatest on sooritanud kutseksami	Lõpetab ...õppijat, neist kutseksami sooritas...õpilast
16	16	06	Kooli avatud nõukogu	Meeli Kaldma	Evelin Rajasalu	Õppeaasta kokkuvõte (õppetöö), parimate tunnustamine	Kõik allüksuste juhid on teinud kokkuvõtte ja analüüsinud tulemusi ja esitanud ettepanekud uue aasta tööplaani	
17	18	06	Lõpuaktused	Meeli Kaldma	Kaia Laansoo	Tunnustada lõpetajaid	Kenasti korraldatud aktus, õpilased ja õpetajad tunnustatud	Aktused toimunud, lõpetas (lisaks aasta kestel, st kokku ...) õpilast. Kokku 2020/21 õppeaastal lõpetas õpingud ... õpilast.